menor preço por lote, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, 
parte inseparável do Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-022-2025, a empresa LINUSTECH 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.291.167/0001-29, montou um valor global 
de R$ 33.234,00 (trinta e três mil duzentos e trinta e quatro reais). Iraquara, 29 de julho de 2025. João Paulo 
Neves da Silva - Agente de contratação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA DIE-

[...]

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos, parte inseparável do 
Edital DISPENSA ELETRÔNICA DIE-022-2025, a empresa LINUSTECH COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 21.291.167/0001-29, montou um valor global de R$ 33.234,00 (trinta e três 
mil duzentos e trinta e quatro reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor 
Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 29 de julho de 2025. João Paulo Neve da Silva - Agente 
de Contratação. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da